
і
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я

20 року м. Чернігів № 16/УІІ-

Про депутатський запит депутата 
міської ради Тимошенка О. В.

Заслухавши запит депутата міської ради Тимошенка Олександра 
Володимировича та відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус 
депутатів місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Тимошенка О. В. на 
розгляд заступнику міського голови Атрощенку О. А., заступнику міського 
голови -  керуючому справами виконкому Фесенку С. І., начальнику управління 
земельних ресурсів міської ради Дмитренку В. Л.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Тимошенка О. В. до 24 березня 2017 року.

Міський голова



Депутат Чернігівської міської ради 
VII скликання 

ТИМОШЕНКО ОЛЕКСАНДР ВОЛОДИМИРОВИЧ
Депутатська фракція Політичної партії 

«Об’єднання «САМОПОМІЧ» у Чернігівській міській раді 
Посвідчення № 35 

вул. Магістратська, 7, м. Чернігів, 14000

28 лютого 2017 року №

Голові Чернігівської міської ради 
Атрошенку В.А.

Щодо забезпечення можливості під час пленарного засідання ради  
виведення на екран, візуального фото та картографічного зображення 
на місцевості, земельних ділянок, а також фото зображень об ’єктів нерухомості 
в разі розгляду питань передання в оренду чи передання у  власність, 
та/або постійне користування о б ’єктів нерухомості комунальної власності

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ

Шановний Владиславе Анатолійовичу!

З метою забезпечення відкритості та прозорості, а також запобігання корупційних 
складових в прийнятих Чернігівською міською радою рішеннях, прошу Вас, під час 
розгляду земельних питань, а також питань пов’язаних з нерухомістю комунальної 
власності, забезпечити можливість перегляду на пленарному засіданні ради, графічних 
зображень (шляхом відображення його на екрані) фото земельних ділянок та місця 
розташування земельних ділянок (картографічні зображення на місцевості), а також фото 
об’єктів нерухомості комунальної власності, щодо яких були зауваження та пропозиції за 
результатами розгляду проектів рішень від постійно діючих комісій Чернігівської міської 
ради на передодні пленарного засідання ради.

Керуючись ч.І ст.15, ч.І ст.21, ст.22 Закону України «Про статус депутатів 
місцевих рад»,

ПРОШУ:

1) Розглянути Депутатський запит у встановлений законодавством термін;

2) Забезпечити можливість перегляду на пленарному засіданні ради, графічних 
зображень (шляхом відображення їх на екрані) фото земельних ділянок та місця 
розташування земельних ділянок (картографічні зображення на місцевості), щодо 
яких були зауваження та пропозиції за результатами розгляду проектів рішень від

1



постійно діючих комісій Чернігівської міської ради на передодні пленарного 
засідання ради.

3) Забезпечити можливість перегляду на пленарному засіданні ради, графічних 
зображень (шляхом відображення їх на екрані) фото об’єктів нерухомості в разі 
розгляду питань передання в оренду чи передання у власність, та/або постійне 
користування об’єктів нерухомості комунальної власності

Про результати розгляду Депутатського запиту, прошу повідомити мене письмово, у  
строк визначений ст. 22 ЗУ «Про статус депутатів місцевих рад», за адресою: 14000, м. 
Чернігів вул. Магістратська, 7 (особиста скринька депутата).

Депутат Чернігівської 
міської ради

З повагою,

О.В. Тимошенко

2


